

鏡

1. 業務名

業務名	令和 5 年度鳥取管内法面観測他業務
履行場所	鳥取河川国道事務所管内（鳥取自動車道、鳥取西道路、国道 9 号）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5 年 6 月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	鳥取河川国道事務所 道路管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23873054020004	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 5 年 6 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	272 日間 自 令和 5 年 7 月 4 日 (当初) 至 令和 6 年 3 月 31 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 5 年 6 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 5 年 6 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和 5 年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般調査		式	1		21,083,006			
直接調査費		式	1		19,986,997			
計画準備		式	1		605,660			
計画準備		式	1		605,660			内 1 号
現地踏査		式	1		174,655			
現地踏査		式	1		174,655			内 2 号
観測		式	1		6,356,000			
雨量計		回	3	19,060	57,180			単 1 号
毛谷地区								

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自己水位計 毛谷地区、智頭地区、美成地区		回	146	19,060	2,782,760			単 2 号
大気圧補正圧力計 毛谷地区、美成地区		回	14	16,580	232,120			単 3 号
漏水量計 毛谷地区		回	3	24,870	74,610			単 4 号
埋設型傾斜計 智頭地区、美成地区		回	22	21,630	475,860			単 5 号
挿入式孔内傾斜計 智頭地区、美成地区		回	47	10,810	508,070			単 6 号
伸縮計（i-SENSOR） 智頭地区		回	44	17,240	758,560			単 7 号
光波観測 美成地区		回	56	16,780	939,680			単 8 号
クラックゲージ 美成地区		回	60	8,786	527,160			単 9 号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
異常時現地点検		式	1		825,000			
異常時現地点検 毛谷地区、智頭地区、美成地区		回	6	137,500	825,000			単 10 号
観測機器保守点検		式	1		2,095,860			
観測機器保守点検 毛谷地区		回	3	82,100	246,300			単 11 号
観測機器保守点検 智頭地区		回	3	48,620	145,860			単 12 号
観測機器保守点検 美成地区		回	3	121,500	364,500			単 13 号
遠隔監視機器点検 松原北地区		回	4	167,400	669,600			単 14 号
遠隔監視機器点検 松原南地区		回	4	167,400	669,600			単 15 号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
観測データ整理・分析		式	1		6,686,996			
雨量計		基・月	9	29,510	265,590			単 16 号
自記水位計		基・月	162	8,367	1,355,454			単 17 号
大気圧補正圧力計		基・月	18	8,367	150,606			単 18 号
漏水量計		基・月	9	8,367	75,303			単 19 号
埋設型傾斜計		孔・月	18	22,140	398,520			単 20 号
挿入式孔内傾斜計		孔・月	45	45,300	2,038,500			単 21 号
伸縮計（i-SENSOR）		基・月	36	19,210	691,560			単 22 号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光波観測		地点・回	28	4,691	131,348			単 23 号
クラックゲージ		基・月	135	3,949	533,115			単 24 号
異常時観測		回	6	174,500	1,047,000			単 25 号
報告書作成		式	1		1,421,602			
報告書作成		式	1		1,421,602			内 3 号
機械ボーリング		式	1		808,000			
土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	15	33,000	495,000			単 26 号
岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	軟岩, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	10	31,300	313,000			単 27 号

設計内訳書

業務名	令和 5 年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
サウンディング及び原位置試験		式	1		640,000			
標準貫入試験	礫混じり土砂	回	20	13,000	260,000			単 28 号
標準貫入試験	軟岩	回	25	15,200	380,000			単 29 号
総合解析		式	1		172,224			
解析等調査		式	1		172,224			内 4 号
電子成果品作成費		式	1		201,000			
電子成果品作成費		式	1		201,000			内 5 号
間接調査費		式	1		1,096,009			

設計内訳書

業務名	令和 5 年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬費		式	1		14,750			
運搬費		式	1		14,750			内 6 号
準備費		式	1		328,830			
準備及び跡片付け		式	1		246,000			内 7 号
調査孔閉塞		式	1		18,930			内 8 号
給水費(ポンプ運転)		式	1		63,900			内 9 号
仮設費		式	1		184,800			
足場仮設		式	1		184,800			内 10 号

設計内訳書

業務名	令和 5 年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		427, 721			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		427, 721			内 11 号
施工管理費		式	1		139, 908			
施工管理費		式	1		139, 908			内 12 号
直接調査費＋間接調査費		式	1		21, 083, 006			
間接費		式	1		8, 936, 994			
諸経費		式	1		8, 936, 994			内 13 号
一般調査業務費		式	1		30, 020, 000			

設計内訳書

業務名	令和 5 年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査		式	1		641,815			
直接業務費		式	1		641,815			
解析等調査		式	1		641,815			
解析等調査		式	1		641,815			内 14 号
共通		式	1		397,610			
共通		式	1		397,610			
打合せ等		式	1		278,650			
打合せ		式	1		278,650			内 15 号

設計内訳書

業務名	令和5年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開用成果品作成		式	1		118,960			
公開品成果品作成		式	1		118,960			内 16 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		1,039,425			
その他原価		式	1		559,730			
一般管理費等		式	1		860,845			
解析等調査業務費		式	1		2,460,000			
調査業務価格		式	1		32,480,000			
消費税相当額		式	1		3,248,000			

設計内訳書

業務名	令和 5 年度鳥取管内法面観測他業務				業 種 項 目	地質調査 地質調査業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地質調査業務費		式	1		35,728,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		605, 660	内 17 号
計						605, 660	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		式	1		174, 655	内 18 号
計						174, 655	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		1, 421, 602	内 35 号
計						1, 421, 602	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		86, 112	内 36 号
	断面図等の作成		業務	1		86, 112	内 37 号
計						172, 224	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		19, 785, 997	
	電子成果品作成費		式	1		201, 000	4. 7×調査費(千円)^0. 38 (千円未満切り捨て)
計						201, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	運搬費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資機材運搬		式	1		14, 750	内 38 号
計						14, 750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	準備及び跡片付け						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備及び跡片付け		業務	1		246, 000	内 39 号
計						246, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	調査孔閉塞						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査孔閉塞		箇所	3	6, 310	18, 930	単 43 号
計						18, 930	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	給水費(ポンプ運転)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	給水費(ポンプ運転)		箇所	3	21,300	63,900	単 44 号
計						63,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	足場仮設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平坦地足場 高さ0.3m以下		箇所	3	61,600	184,800	単 45 号
計						184,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		19, 986, 997	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		427, 721	直接調査費×0. 0214
計						427, 721	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	施工管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		19, 986, 997	
	施工管理費		式	1		139, 908	直接調査費×0. 007
計						139, 908	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 13 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		21, 083, 006	
	諸経费率		%	42. 4			
諸経費			式	1		8, 939, 194	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-2, 200	
計						8, 936, 994	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既存資料の収集・現地調査		業務	1		94,575	内 40 号
	資料整理とりまとめ		業務	1		74,304	内 41 号
	断面図等の作成		業務	1		71,136	内 42 号
	総合解析とりまとめ		業務	1		401,800	内 43 号
計						641,815	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		278,650	内 44 号
計						278,650	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	公開品成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開品成果品作成		式	1		118,960	内 45 号
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	雨量計		単位	回	数量	1	単価	19,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量計		式	1		19,067	内 19 号	
計						19,067		
単価						19,060	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	自己水位計		単位	回	数量	1	単価	19,060
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自己水位計		式	1		19,067	内 20 号	
計						19,067		
単価						19,060	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	大気圧補正圧力計		単位	回	数量	1	単価	16,580
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大気圧補正圧力計		式	1		16,580	内 21 号	
計						16,580		
単価						16,580	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	漏水量計		単位	回	数量	1	単価	24,870
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏水量計		式	1		24,870	内 22 号	
計						24,870		
単価						24,870	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	埋設型傾斜計		単位	回	数量	1	単価	21, 630
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋設型傾斜計		式	1		21, 636	内 23 号	
計						21, 636		
単価						21, 630	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	挿入式孔内傾斜計		単位	回	数量	1	単価	10, 810
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	挿入式孔内傾斜計		式	1		10, 817	内 24 号	
計						10, 817		
単価						10, 810	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	伸縮計 (i-SENSOR)		単位	回	数量	1	単価	17, 240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伸縮計 (i-SEDSOR)		式	1		17, 242	内 25 号	
計						17, 242		
単価						17, 240	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	光波観測		単位	回	数量	1	単価	16, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光波観測		式	1		16, 780	内 26 号	
計						16, 780		
単価						16, 780	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	クラックゲージ		単位	回	数量	1	単価	8,786
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラックゲージ		式	1		8,786	内 27 号	
計						8,786		
単価						8,786	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	異常時現地点検		単位	回	数量	1	単価	137,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	異常時現地点検		式	1		137,561	内 28 号	
計						137,561		
単価						137,500	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	観測機器保守点検		単位	回	数量	1	単価	82, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測機器保守点検（鳥取自動車道）		式	1		82, 106	内 29 号	
計						82, 106		
単価						82, 100	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	観測機器保守点検		単位	回	数量	1	単価	48, 620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測機器保守点検（智頭地区）		式	1		48, 624	内 30 号	
計						48, 624		
単価						48, 620	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	観測機器保守点検		単位	回	数量	1	単価	121, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測機器保守点検（美成地区）		式	1		121, 561	内 31 号	
計						121, 561		
単価						121, 500	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	遠隔監視機器点検		単位	回	数量	1	単価	167, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測機器保守点検（松原北地区）		式	1		167, 420	内 32 号	
計						167, 420		
単価						167, 400	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	遠隔監視機器点検		単位	回	数量	1	単価	167, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測機器保守点検（松原南地区）		式	1		167, 420	内 33 号	
計						167, 420		
単価						167, 400	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	雨量計		単位	基・月	数量	1	単価	29, 510
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	雨量計		基	1	29, 510	29, 510	単 30 号	
計						29, 510		
単価						29, 510	円／基・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	自記水位計		単位	基・月	数量	1	単価	8,367
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	自記水位計		基	1	8,367	8,367	単 31 号	
計						8,367		
単価						8,367	円／基・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	大気圧補正圧力計		単位	基・月	数量	1	単価	8,367
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大気圧補正圧力計		基	1	8,367	8,367	単 32 号	
計						8,367		
単価						8,367	円／基・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	漏水量計		単位	基・月	数量	1	単価	8,367
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏水量計		基	1	8,367	8,367	単 33 号	
計						8,367		
単価						8,367	円／基・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	埋設型傾斜計		単位	孔・月	数量	1	単価	22,140
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋設型傾斜計		孔	1	22,140	22,140	単 34 号	
計						22,140		
単価						22,140	円／孔・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	挿入式孔内傾斜計		単位	孔・月	数量	1	単価	45,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	挿入式孔内傾斜計		孔	1	45,300	45,300	単 35 号	
計						45,300		
単価						45,300	円／孔・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	伸縮計 (i-SENSOR)		単位	基・月	数量	1	単価	19,210
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	伸縮計 (i-SENSOR)		基	1	19,210	19,210	単 36 号	
計						19,210		
単価						19,210	円／基・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	光波観測		単位	地点・回	数量	1	単価	4,691
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光波観測		地点	1	4,691	4,691	単 37 号	
計						4,691		
単価						4,691	円／地点・回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	クラックゲージ		単位	基・月	数量	1	単価	3,949
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	クラックゲージ		基	1	3,949	3,949	単 38 号	
計						3,949		
単価						3,949	円／基・月	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 25 号	異常時観測		単位	回	数量	1	単価	174, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	異常時観測		式	1		174, 578	内 34 号	
計						174, 578		
単価						174, 500	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 26 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価	33, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 礫混じり土砂		m	1	33, 000	33, 000	単 39 号	
計						33, 000		
単価						33, 000	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	軟岩, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	単位	m	数量	1	単価	31, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	岩盤ボーリング(オールコアボーリング) 軟岩		m	1	31, 300	31, 300	単 40 号	
計						31, 300		
単価						31, 300	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 06
歩掛適用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	標準貫入試験	礫混じり土砂	単位	回	数量	1	単価	13, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 礫混じり土砂		回	1	13, 000	13, 000	単 41 号	
計						13, 000		
単価						13, 000	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2023. 06 2023. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	標準貫入試験	軟岩	単位	回	数量	1	単価	15,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 軟岩		回	1	15,200	15,200	単 42 号	
計						15,200		
単価						15,200	円／回	